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Protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta 

Odbytego w dniu 23 maja 2019 roku 

W pokoju 207 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn, Skarbnik Miasta Damian Cieślar 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Szczegółowa analiza kosztów związanych z funkcjonowaniem placówek oświatowych na 

terenie Miasta 

3. Sprawy bieżące 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skurzok rozpoczął posiedzenie komisji od powitania wszystkich 

przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z dnia 18 kwietnia 2019 roku. Za przyjęciem protokołu:  

jednogłośnie „za”. 

Ad. 2 

 Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skurzok przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  O 

omówienie materiału poproszono Dyrektor Miejskiego Zespołu Administracyjnego Szkół w Wiśle 

Barbarę Szalbot. Pani Dyrektor poinformowała, że zestawienie obejmuje wszystkie wiślańskie 

placówki oświatowe i dotyczy roku budżetowego 2018. Dochody szkół są głównie z wynajmu sal 

gimnastycznych, oraz z opłat za pobyt. Wydatki podzielone na wydatki bieżące i majątkowe. Na 

wydatki bieżące składają się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, jak również 

stypendia dla uczniów. Pani Dyrektor poinformowała, że w szkołach robione są tylko konieczne 

remonty. Szkoły mają przykaz aplikować o środki zewnętrzne na pomoce dydaktyczne i zajęcia 

dodatkowe- co robią.  Następnie  członkowie komisji poruszyli temat szkoły w Czarnym. 

Zastanawiano się co zrobić, żeby zachęcić rodziców do zapisywania dzieci do tej szkoły. Szkoła w 

Czarnym generuje bardzo wysokie koszty. Radni  analizowali wszelkie możliwe sposoby obniżenia 

kosztów funkcjonowania szkoły w Czarnym.  

W związku z tym wystosowano wniosek do Burmistrza: 

 „o przeanalizowanie możliwości założenia fundacji lub współpracy z fundacją istniejącą, która 

pomogłaby utrzymać jedną ze szkół wiślańskich”.  

Głosowanie za przyjęciem wniosku: jednogłośnie „za”.  
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Na tym zakończono szczegółową analizę kosztów związanych z funkcjonowaniem placówek 

oświatowych.  

 Za przyjęciem materiału: jednogłośnie „za”. 

 

 

Ad. 3 

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy:  

- zakupu małego samochodu gaśniczego do jednostki w Malince. Przy tej okazji rozmawiano o 

całokształcie funkcjonowania Ochotniczej Straży Pożarnej w Malince. Stwierdzono, że jednostka 

powinna wydzierżawić pusty garaż i wykazywać większe chęci do działania gdyż nie dzieje się tam 

zbyt dobrze. 

W związku z powyższym komisja wystosowała wniosek do Burmistrza: 

 „ o podjęcie działań w celu uzyskania nowego małego samochodu ratowniczo gaśniczego  do 

jednostki OSP w Malince” . 

 Głosownie za przyjęciem wniosku: jednogłośnie „za”. 

Na  tym  zakończono posiedzenie komisji. 

 

               Protokołowała                                                                     Przewodniczący Komisji 

        Inspektor Justyna Pilch                                                                 Radny Rafał Skurzok 

 

 

 


